
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

1. září  2007 
  
 
 Nějak rychle to uběhlo a máme za dveřmi nový soutěžní ročník. Každé 
družstvo do něj vstupuje s jinými cíli, ale určitě všichni se těší až to konečně vypukne 
a bude moci naplno předvést svoje umění a kolik toho natrénoval.  
  
 Jak všichni jistě víte, před novým soutěžním ročníkem vydala ČKA nové STP, 
kde je několik důležitých změn. Doporučuji všem oddílům se s nimi podrobně 
seznámit, aby nedocházelo v průběhu soutěžního ročníku k nedorozuměním. U 
rozhodčích, kteří budou působit v obou soutěžích to považuji za samozřejmé a jistě 
byli svými příslušnými kuželkářskými svazy řádně proškoleni. 
 
 V dokumentaci ke každé příslušné soutěži byly zároveň rozeslány veškeré 
potřebné tiskopisy, které budou oddíly potřebovat v dané soutěži. Upozorňuji, že 
žádné jiné tiskopisy (z minulých soutěžních ročníků) nebudou akceptovány. Dále 
upozorňuji na povinnosti jednotlivých družstev, které jim vyplývají z Rozpisu soutěže 
(startovné, apod.). V přiložené tabulce naleznete příslušné poplatky za dané 
družstvo. Sankce za nesplnění těchto povinností je uvedena rovněž v Rozpisu dané 
soutěže. 
 
 
Družstvo startovné Členství v ČSTV Platba celkem 
TJ Sokol Teplá 400,- Kč ANO 400,- Kč 
T.J. Sokol Plzeň V. 400,- Kč NE – 400,- Kč 800,- Kč 
SKK Kraslice 400,- Kč ANO 400,- Kč 
TJ Jiskra Hazlov C 400,- Kč ANO 400,- Kč 
TJ Lokomotiva Cheb 400,- Kč ANO 400,- Kč 
TJ Dobřany 400,- Kč ANO 400,- Kč 
TJ Slavoj Plzeň 400,- Kč ANO 400,- Kč 
SKK Rokycany C 400,- Kč ANO 400,- Kč 
SK Škoda VS Plzeň 400,- Kč ANO 400,- Kč 
TJ Sokol Útvina 400,- Kč ANO 400,- Kč 
TJ Slavia Karlovy Vary  400,- Kč ANO 400,- Kč 
TJ Jiskra Šabina B 400,- Kč ANO 400,- Kč 
CELKEM 4 800,- Kč 400,- Kč 5 200,- Kč 
 
 
Tabulka plateb v Západočeské Divizi, soutěžní ročník 2007 - 2008 
 
 
 



 
Družstvo startovné Členství v ČSTV Platba celkem 
TJ Slavoj Plzeň B 200,- Kč ANO 200,- Kč 
T.J. Sokol Plzeň V. B 200,- Kč NE – 200,- Kč 400,- Kč 
TJ Sokol Díly 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Havlovice B 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Sokol Újezd sv. Kříže B 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Sokol Kdyně 200,- Kč NE – 200,- Kč 400,- Kč 
Kuželky Holýšov B 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Baník Stříbro B 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Baník Stříbro A 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Havlovice A 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Sokol Újezd sv. Kříže A 200,- Kč ANO 200,- Kč 
TJ Dobřany B 200,- Kč ANO 200,- Kč 
CELKEM 2 400,- Kč 400,- Kč 2 800,- Kč 
 
 
Tabulka plateb v Přeboru Plzeňského Kraje, soutěžní ročník 2007 - 2008 
 
 
 
V příloze tohoto Zpravodaje naleznete Soupisky jednotlivých družstev. Žádám 
vedoucí družstev, aby překontrolovali jednotlivé údaje a v případě nedostatků 
neprodleně informovali vedoucího soutěže. 
 
 
P O Z O R  !!! 
 
K podstatné změně došlo v soutěži Přebor Plzeňského Kraje. Družstvo TJ Zahořany 
se písemně odhlásilo ze soutěže (nevyhovující technický stav kuželny 
v Zahořanech). Zároveň v souladu se STP (Soutěžní řád čl. 5, odstavec 3) převedly 
tuto soutěž na družstvo TJ Baník Stříbro B, o čemž byla sepsána mezi oběma 
družstvy řádná Dohoda o převedení  a zaslána vedoucímu soutěže.  Proto bylo 
upraveno i Rozlosování soutěže, kdy byla tato změna zohledněna. Družstvu TJ 
Baník Stříbro B bylo přiděleno stejné číslo, které patřilo TJ Zahořany, takže se 
původní Rozlosování nemění s výjimkou, že družstva nebudou zajíždět do Zahořan, 
ale do Stříbra. Upravené Rozlosování je rovněž přílohou tohoto Zpravodaje.  
 
Na závěr bych chtěl informovat všechny oddíly a kuželkáře, že byly vytvořeny 
webové stránky Plzeňského kuželkářského svazu, kde by jste měli nalézt mnoho 
zajímavého z kuželkářského prostředí i výsledkový servis soutěží. 
 
Adresa je :  www.kuzelkyplzen.wz.cz 
 
 
Zpracoval :  M. Vrabec 


